**H**ec continentur ī libro terciō iosephi hi-  
stonarum antiquitatis iudaice Ca. i.

Quomodo mopses populum ex egipto sumēs  
duxit ad montem syna. multo itinere fatigatū  
Quomodo pugnātes cum hebreis Ca. ij.  
amalechite s; qui cum eis erant deuicti sunt. s;  
israel p̄zā hostium perceperunt. Ca. iij.  
Quia locerū suum ietro mopses ad se veniēte  
ad montem syna libenter excepit. Ca. iij.  
Quomodo persuasit ei. ut distribueret pplm̄  
per millenarios. s; centenarios. qui prius in-  
ordinatus erat. Capitulum. v.  
Quō hec singula fecit mopses. locero monēte  
Quomodo mopses ascendit in Ca. vi.  
syna montem. acceptasq; a deo leges. hebreis  
dedit. Capitulum vij.  
De tabernaculo quod mopses fecit in deserto.  
ad honorē dei. ut tēplum e ēuideret. Ca. viij.  
De arca qualiter facta sit. ī qua tabulas legis  
collocavit. Capitulum nonum.  
De mensa propositionis. in qua oī septimana  
duodecim panes azimi ponebant. Ca. x.  
De candelabro aureo. et altari interiori et extiori  
Que sint vestimenta sacerdotum. Ca. xi.  
et pontificis. Capitulum. xij.  
Quomodo aaron eligitur in sacerdotem. s;  
quomodo mopses purificauerit tabernaculum  
et sacerdotes. s; quemadmodū de festiuitatib;  
et singulis diebus fuerit constitutū. Ca. xij.  
Quia mopses procedens a monte syna cum  
populo. eduxit eum ad locum qui dicit elerith.  
vbi m̄muratib; filijs israel p̄ desiderio carniū  
dominus immisit coturnices. s; de plaga que  
secuta est esum carniū. Ca. xij.  
Quomodo ex inde mopses duxit populum ad  
fines chananeozū. vnde misit exploratores. xij.  
qui considerarent eoz regiones. et ciuitates. qui  
reuerſi post quadraginta dies. terrorem et metū  
incusserunt filijs israel. quasi non possent ex-  
pugnare chananeos. vnde illi in desperationē  
adducti consilio inuito decreuerūt redire in egip-  
tum. mopsē et aaron interempto. quare iratus  
non eos sed filios eozū terram repromissionis  
intraturos. ip̄os autem per quadraginta ānos  
in deserto p̄dixit esse morituros.